平成 23 年 9 月 29 日

各 位

会社名  Ｔ Ｈ Ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 寺町 彰博

（コード番号：６４８１ 東証第一部）

問い合わせ先 取締役経営戦略室長 木内 秀行

（ＴＥＬ ０３－５４３４－０３００）

（訂正）「人事異動のお知らせ」に関する一部訂正について

平成 23 年 9 月 27 日に開示いたしました「人事異動のお知らせ」において、一部訂正すべき事項があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

（平成 23 年 10 月 1 日付）

氏 名 旧 役 職 名 新 役 職 名

古川 稔
営業支援統括部 営業支援部長

兼 営業支援部 商品センター長

営業支援統括部長

（訂正後）

（平成 23 年 10 月 1 日付）

氏 名 旧 役 職 名 新 役 職 名

古川 稔
営業支援統括部 営業支援部長

兼 営業支援統括部 商品センター長

営業支援統括部長

以 上